Ano XVIII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 17 de Agosto de 2020 • Edição IVCXXXVI





ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUI CNPJ nº 06.553.960/0001-65

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUCUI SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE



PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 005/2020

RESULTADO FINAL

ONDE SE LÊ

ZURUÇÛÍ

ORDEM	CANDIDATO	CARGO					
			CURRÍCULO	TAF	THUFA	RESULT	ADO FINAL
01	Mauricio Ribeiro dos Santos	Chefe de Brigada	38	8,5	7	53,5	Apto a Contrato
02	Adailton Pereira Borges	Chefe de Brigada	25	8	9,5	42,5	Suplente
04	José Almir Portugal de Macedo	Chefe de Esquadrão	14	8	10	32	Apto a Contrat
05	Sebastião Neto Carvalho Xavier	Chefe de Esquadrão	12	8,5	9,5	30	Apto a Contrat
06	Marlisson dos Santos Ferreira	Brigadista	15	8,5	8	31,5	Apto a Contrat
07	José Fernando Rodrigues dos Santos	Brigadista	13	8,5	7,5	29	Apto a Contrat
08	Evaldo Rocha Leite	Brigadista	12	8,5	8,5	29	Apto a Contrat
09	Geovane Portugal de Macedo	Brigadista	10	8,5	6,5	25	Apto a Contrat

Maria Nilcu das Santos Guedes
Presidente da Comissão







PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 005/2020

RESULTADO FINAL

LEIA SE:

ZURUÇÛÍ

ORDEM	CANDIDATO	CARGO	PONTUAÇÃO				
			CURRÍCULO	TAF	THUFA	RESULTA	ADO FINAL
01	Mauricio Ribeiro dos Santos	Chefe de Brigada	38	8,5	7	53,5	Apto a Contrato
02	Adailton Pereira Borges	Chefe de Brigada	25	8	9,5	42,5	Suplente
01	José Almir Portugal de Macedo	Chefe de Esquadrão	14	8	10	32	Apto a Contrato
02	Sebastião Neto Carvalho Xavier	Chefe de Esquadrão	12	8,5	9,5	30	Apto a Contrato
01	Marlisson dos Santos Ferreira	Brigadista	15	8,5	8	31,5	Apto a Contrato
02	José Fernando Rodrigues dos Santos	Brigadista	13	8,5	7,5	29	Apto a Contrato
03	Evaldo Rocha Leite	Brigadista	12	8,5	8,5	29	Apto a Contrato
04	Geovane Portugal de Macedo	Brigadista	10	8,5	6,5	25	Apto a Contrato

Maria Nilce dos Santos Guedes



DECRETO Nº 056/2020. DE 14 DE AGOSTO DE 2020.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUÍ, estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Orgânica do Município de Santa Cruz do Piauí-PI;

DECRETA:

Art. 1º. Fica o Sr. FRANCISCO BARROSO DE CARVALHO NETO, CPF: 003.128.553-89, Prefeito Municipal, juntamente com a Sra. ANA LARISSA BARROSO MARTINS DOS SANTOS, portadora do CPF: 029.607.113-78, Secretária Municipal de Finanças, Gestão, Controle e Tesouraria, nomeados para movimentação da conta do CNPJ: 06.553.960/0001-65 (Agência 3963-2: 10.724-7, Titular PMSANTA CRUZ DO PIAUI – PAR), e as contas a serem abertas vinculadas aos CNPJ's acima descritos, com poderes relacionados abaixo:

Dodovos

- 009 Emitir cheques:
- 010 Abrir contas de depósito;
- 011 Autorizar cobrança;
- 018 Utilizar o crédito aberto na forma e condições;
- 020 Receber, passar recibo e dar quitação;
- 026 Solicitar saldos, extratos e comprovantes;
- 027 Requisitar talonário de cheque;
- 031 Autorizar débito em conta;
- 036 Retirar cheques devolvidos;
- 038 Endossar cheque:
- 094 Sustar/contra ordenar cheque;
- 095 Cancelar cheques;
- 096 Baixar cheques:
- 099 Efetuar resgates/aplicações;
- 100 Efetuar saques-conta corrente:
- 102 Efetuar saques-poupança;
- 104 Efetuar pagamento por meio eletrônico:
- 105 Efetuar transferência por meio eletrônico.
- 119 Liberar arquivo de pagamento;
- 124 Solicitar saldos/extratos de investimentos
- 125 Solicitar saldos/extratos operações de crédito;
- 126 Emitir comprovante; 128 – Efetuar transferência p/mês;
- 133 Encerrar contas depósito.
- Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUÍ-PI, 14 DE AGOSTO DE 2020.

Francisco Borroso de Noto

FRANCISCO BARROSO DE CARVALHO NETO - PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUÇUÍ
CNPJ: 06.985.832/0001-90
GABINETE DO PREFEITO



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL SIMPLIFICADO N° 05/2020

O prefeito Municipal de Uruçuí, estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais, face à publicação da lista de dos candidatos aprovados e classificados, após esgotados os prazos e todos recursos e publicado o resultado final no Diario Oficial e site oficial dos Municípios — Edital 05/2020 (https://www.urucui.pi.gov.br/, no quadro de avisos da prefeitura Municipal de Uruçuí e/ou publicação em Diário Oficial), HOMOLOGA, nos termos determina, indicados no edital, para que se produza os devidos e legais efeitos, quanto ao resulto do presente.

Uruçuí, 12 de Agosto de 2020.

Francisco Wagner Pires Coolho

www.diarioficialdosmunicipios.org A divulgação virtual dos atos municipais